神戸マラソン EXPO2022 での活動をされた方

事務局から 活動に応募し 参加された方 活動登録者だが 大会事務局へ 直接申し込んだ

大会に直接 応募し、後日 活動登録した

※12月19日までに 活動登録された方







500 ポイント 付与されています。

【活動証明書】のご送付をお願いします。

※お手続きは必要ありません

活動証明書の申請について

活動証明書はお電話にて申請・発行いただけます!

詳しくは下記をご覧ください。

https://kobe-marathon.net/2022/support/volunteer/certificate/

- ※申請はご自身でお願いしております。(事務局での代行はできません)
- ※活動証明書の発行期限は2023年3月末日までです。
- ※活動証明書がお手元に届きましたら事務局までご送付お願いします。

事務局にて確認できましたら、500 ポイントの付与をさせていただきます。

- ※活動証明書は郵送・FAX・メール・事務局への持込のいずれかでご送付お願いします。
- ※活動証明書は原本・コピーのどちらでも結構です。
- ※ご送付いただいた活動証明書は返却いたしませんのでご了承ください。

【お問合せ先】神戸マラソン実行委員会事務局

電話:078-325-1430

受付時間: 9:00~12:00 13:00~17:00(土曜、日曜、祝日除く)